

Hamidiye mektep gemisi şehrimizde

Hamidiye mektep gemisi
Dün 17,10 da şehrimize geldi

Hatayın anavatanına ilhaki bayramına iştirak etmek üzere İskenderunda bulunan kahraman denizci subay ve erlerimizi hamil Hamidiye mektep gemisiyle aynı ordu kumandanı Muzaffer Ergüder dün saat 17,10 da şehrimize gelmişlerdir. İskelede başta değerli Valimiz Bay Burhan Teker olduğu halde belediye reisi, Deniz komutanı Polis müdürü, Alay kumandanı, Askerlik gubesi reisi, gazeteciler, bir çok subay ve sivil erkân tarafından karşılanmışlardır. Bay Muzaffer Ergüder maiyetlerinde yedinci Tugbay Kemal Bağcı ve karşılayıcı zevatla birlikte ihtiram resmini ifa eden askerî kıtayı teftiş ederken bando marş çalmıştır. Çok beguş bir çeşre ile iskele meyda

nini doldurmuş bulunan halkın içten gelen alkışlarına mukabele eden sayın Orgeneral ken dilerine tahsis edilen otomobile binerek merasim yerinden ayrılmıştır.

Hamidiye gemisi şehrimizde bir müddet kalacak ve bu zaman zarfında halk tarafından ziyaret edilebilecektir.

Hatayda Dağ alayı Büyük bir geçit resmi yaptı

Bu münasebetle bir bayram günü daha yaşandı

Ankara, 2 a.a. (Radyoda) Evvelki gün İskenderun Dağ Alayının manevraları sona erdiğinden dün sabah burada büyük bir geçit resmi yapılmıştır. Geçit resmine Korgeneral Muzaffer Ergüder, Vali Şükrü

Çinlilerin İngiliz firmalarının da çalışması mennediliyor

Ankara 2 a.a. "Radyoda" - Pekinden bildiriliyor: İngiliz firmalarında çalışan Çinlilere İngiliz aleyhtarı komite tarafından bir tamim gönderilmiştir. Ve bunların işlerini terk etmeleri bildirilmiştir.

İçki Çinlilerden bir kısmı polis dairelerine çağrılarak tebligat yapılmış ve bir kısmının da evlerine gidilerek keyfiyet bildirilmiştir.

Sökmensüer, Parti müfettişi Hasan Reşit Tankut, Mebuslardan Rahmi Apak yer almış bulunuyorlardı. Ta sabah karanlığından itibaren geçit resmini haber alan halk caddeleri doldurmuştu. Merasime saat sekizde başlanmış, ilk önce Hamidiye subay ve erleri, toplar, mitralyöz ve motorlu kıtalar geçit yapmışlardır. Halk coşkun tezahüratta bulunmuş görülen intizam bütün Hataylıların göğüslerini kabartmıştır. Bu itibarla bu gün burada tekrar bir bayram günü yaşanmıştır.

Romen - Macar hududunda Vahim bir hadise oldu

Ankara 2 a.a. "Radyoda", Bükreşte resmi bir tebligat nesredilmiştir. Bu tebligatda Romanya ile Macaristan arasında mühim bir hudut hadisesi olduğu bildirilmektedir ve Karpatlar altı Rusyasına hudut olan münakada Teyedoviç ve Roman hududu neferleri arasında dün bütün gece kurşun taati edilmiştir. Hadise konulan yasağa rağmen sal nakliyatı yapmak teşebbüsünden ileri gelmiştir. Öldü ve yaralı olmadığı tebligatda derç edilmektedir. Bu hadise münasebetiyle Romen - Macar görüşmeleri tatil edilmiştir.

Gümrük ve İhisarlar vekilinin beyanati Biranın şişesi on beş Ağustosta yurdun her tarafında on altı kuruşa satılacak

Ankara, 2 a.a. (Radyoda) Gümrük ve İhisarlar Vekili Rasif Karadeniz İzmir ve İstanbulda yaptığı tatik seyahatından Ankaraya dönmüştür.

Vekil Ulus gazetesinin bir muhabirine şu beyanatta bulunmuştur:

Bira fabrikasını fiilen işletmeye başladık. 15 Ağustosta itibaren müdafaa vergisi hariç memleketin her tarafında bira

nin şişesi on beş kuruşa satılacaktır. Müdafaa vergisi ise bir kuruştur.

Bayilerin ellerindeki biralar tesbit edilecek ve farkları kendilerine ödenecek ve mağduriyetlerine meydan verilmeyecektir.

Bira fiyatlarını indirmekten gaye işpirtolu müskürat istimalini itiyad edinmiş olanların derecesi hafif içkileri kullanmalarını istihdaf etmektedir.

İngiltere

Akdeniz filosu kumandanı İstanbulda

Ankara, 2 a.a. (Radyoda) İngiltere Akdeniz donanması kumandanı kendisini hamil bulunan zirhlî ve ayrıca dört İngiliz muhribinden mürekkep filo İstanbulla gelmiştir.

Dost ve müttefik İngilterenin bu filosu İstanbulda Selimiye açıklarında top atmak suretiyle şehri selâmlamış ve Selimiye kıyısından atılan 21 pârâ toplâ bu selâma mukabele edilmiştir.

Filo buradan Dolmabahçe önüne giderek demirlemiştir.

Amiralin ziyaretine İngiliz Konsolosu, İstanbul komutanı, Halis Bıyıktaş, Deniz Kumandanı Şükrü Okan gitmişlerdir.

Malayagemisi izmirde

Gemi kumandanı çok parlak merasimle karşılandı

Ankara, 2 a.a. (Radyoda) İzmirde gelen 31 bin tonluktak Malaya safi harp gemisi bugün saat 11 de limana vasıl olmuş ve toplâ şehri selâmlamıştır. Havadan tayyare ve karadanda büyük bir halk külesi İzmirde ilk ziyaret eden bu dost ve müttefik devlet donanmasını alkışlamak için rıhtımı doldurmuştu.

Gemi amirali refakelerinde maiyet erkânı mihmandarları olduğu halde Konak iskelesinden karaya çıkmış ve burada vali, Belediye reisi, müstahkem mevki komutanı ve bir çok zevat ile kesif bir halk külesi tarafından istikbal edilmiş ve çok alkışlanmıştır. Burada bir kıta asker ihtiram resmini ifa etmiş ve müzikle bu merasime iştirak etmiştir.

Japon Başvekili İmparatora vaziyet hakkında malûmat verdi

Ankara, 2 a.a. (Radyoda) Tokyodan bildiriliyor: Japon başvekili, imparatorun nezdine giderek dahili ve harici vaziyet hakkında malûmat vermiştir.

Almanya ve İtalya manevraları

Ankara 3 "Radyo" — Alman müsellah kuvvetleri manevralara başlamak üzeredir. Bazı muntakalar kırk sekiz saat müddetle normal hava seferleriyle kapatılmıştır.

Bütün teferuatı malûm olmaksızın beraber memnûn muntakada bu Bohemya ve Morevya da dahil olmak üzere motorlu kıtalar Polonya hudutlarına kadar manevralarına devam edecektir. Bir çok hususî otomobiller asker emrine alınmıştır.

İtalyada da Alman erkânı harbiyesinin riyaseti altında manevralar yapılacaktır. Fransız hudutlarında muhtemelen bir taarruza karşı 50 bin kişi manevralara iştirak edecektir.

Son haberler

İtalya manevraları Yüz elli bin kişinin iştirakile başladı

Ankara 2 (Radyoda) — Gece yarısı başlayan İtalyan manevralarına yüz elli bin kişi iştirak etmiştir.

Manevraların gayesi Fransadan yapılacak her hangi bir taarruza karşı koyabilmektir. Manevra sekiz gün sürecektir.

Maltadaki İngiliz - Fransız görüşmeleri

Ankara, 2 (Radyoda) — Askerî Fransız mahfelleri mümessillerile İngilizler arasında Maltadaki görüşmelere büyük ehemmiyet atfedilmektedir.

Bir Fransız generali ile İngiliz kontrol amiralinin huzurunda yapılan bu görüşmelerde Cebelitarıkî atakadar eden bir çok husus ta bahis mevzuu olmaktadır.

Bazı yerlerde yer sarsıntısı oldu

Ankara, 2 (Radyoda) — Bu gün saat 15,5 geçe İzmirde oldukça kuvvetli, 15,15 geçe İstanbul, Ankara, Kütahya ve diğer bazı yerlerde yirmi saniye süren bir yer sarsıntısı olmuştur.

Seyahat Notları : 10

Yazan: DALGINER

Ankarada bir gün

Yarı şaka, yarı ciddi

Akşam yemeğini bir radyolu lokantada yiyelim ve bu vesile ile ajans haberini dinliyelim. dedik. Aradık, taradık. Arzumuz dahilinde temizce, geniş, sazlı, sözlü ve neşe verici sulu bir lokanta bulduk.

İçeri girdik.. Masalara kurulduk.. İstediklerimizi baygarsona söyledik...

Radyo, güzel plâklar çalıyor.. Saat yirmiyeye yaklaştı. Ankarayı açmasını diledik. Hay hay cevabını aldık. Saat sekizi geçti, tekrarladık.. Daha vakit var. Cevabını aldık. Ne ajans kaldı, ne de havadis..

Garsona tekrar hatırlattık. Vakti gelirse söyler cevabını verdi..

Lokantanın radyosunu bekleyeydik; daha yirmi dört saat intizar etmek icabedecekti. Havadisi dinliyemedik sözü müzü geçiremedik..

Yalnız Ankarada değil.. Bu hadise birçok yerlerde tekerriir ediyor.

Aceba lokantacılarımız, Anadolu Ajansına boykot mu yapmışlar?

Bari belediyelerimiz, radyolu umumî yerlere bu hususta bir ihtarda bulunsalar ne olur.

Neden elde vasita varken ajans haberlerinden arzu eden yurtdaşlar mahrum edilsin..

Ankarayı geziyoruz.

Yanımdaki arkadaş; burasını ilk defa görüyor, hayran hayran etrafını seyrediyor. Şaşırmış, kalmış, gözü yolunda değil; tepesinde.. Herşeyi görmek, her tarafı birden seyretmek istiyor.

Ankaranın en kalabalık caddesindeyiz. Saat on sekizi geçiyor. Bütün devair boşal-

mış. Herkes yerine, evine gidiyor.

Tam bu sırada bir kadın cıglığı koptu ve bir tokat sesi geldi.. Zavallı arkadaşım; dalgınlıkla giderken bir bayanın ayacağına basmış ve canı yanak kadıncığız; hiddetle bizim yoldaşa bir tokat aşketmişti..

Pardon bayan dedik.. Bayan kızardı. Camm çok yandı.. kendime hâkim olamadım. Pardou bay dedi.

İşi tatlıya bağladık.. Bir tokat.. iki pardon.. Arkadaşımın yanaklarından ateş fıski-riyordu.

Ta kulağına kadar kızarmıştı. Utanmıştı. Perişan bir vaziyete girmişti.

Aldırma canım dedim.. Bir bayan sillesi.. Gelir, geçer.. Unutursun. Bir hatıra olur.. Gülmemize vesile teşkil eder dedim.

Ben ona bunları anlatırken, müteyakkiz davranmak isteyen ve heyecanlı bulunan arkadaşım; arkadan gelen bir otomobilin korna çalmasından korktu sıçradı. Büyük bir mağazanın camekânına çarptı.. Camlar paldır küldür kırıldı.

İkinci bir felâket.. Mağaza sahibi; zavallının boynuna sarıldı.

Gene iş bana düştü.. Pardon dostum pardon zavallı hastadır. Tedaviye getirdim.

Camın değerini fazlasıyla vereceğiz. dedim. Sulh olduk işi tatlıya bağladık..

Bir tokat.. bir kaza.. arkadaşım otele götürüp yatırmaktan başka yapılacak iş kalmadı.. Öyle yaptım ve zavallıyı uyuttum. Bilmem hâlâ uyuyor mu, uyandı mı..

Yüzündeki kırmızlık duyuruyor mu, geçti mi. Ne bir daha ben onu.. Ne de o beni görebildi..

Sergi heyetimiz Nevyork gazetecilerine 300 kişilik bir ziyafet verdi

Matbuat müdürü Vedat Nedim Töre gönderdiği mektupta: Temasımız bize birçok yenilikler gösterdi ilhamlar topladık dostluğumuz daimi kalacaktır. Demişti.

Ankara, a.a. (Radyoda) — NevYorktaki hususî muhabirimizi bildiriyor;

Amerika matbuat cemiyeti matbuata yapılan kabul resmî fevriyetinde çok faydalı hizmetler vermiştir.

Bilcümle Amerika gazetesine matbuatın bulunduğu bu şehirde bulunan Türkçe demokrasî ideallerini izah ve her gazetecinin sordu soruları yaratma vesile olmuş.

Bu pavyonda uzun boylu konuşmalar yapan NevYork gazetecileri diğer pavyonumuzda matbuata bir ziyafet verilmektedir.

Bütün gazeteciler sergimizdeki matbuatın en güzel bir şekilde gazetelerinde anlatmışlar ve hakkımızda çok stayışkârlık ve bir lisan kullanmışlardır.

Sıraımı bildireyimki buradaki çok ragbet gören pavyonlar Türk, İngiliz ve Sovyet Rus gazetecileridir.

Sergimizi ziyaretten sonra matbuatın üyesi Vedat Nedim Töre gönderdiği bir mektupla şöyle demektedir.

Bu ziyaretten evvel gözümüzde Türkiye diğer yabancı gazetecilerden biri idi. Biz Türk gazetecileriyle tanışarak dostluklarımızı duymakla temasımız bize bir çok hatırlatmalar gösterdi. İlhamlar topladık dostluğumuz daimi kalacak

Ankara
Radyosunda

Bu günkü program

Türkiye Radyodifüzyon
postaları, Türkiye Radyosu
Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU

1639 m. 183 Kcs. 120 kvv
T.A.Q. 19.74 m. 15195 Kcs.
20 Kvv. T. A. P. 31.70 m.
9465 Kcs. 20 Kvv.

PERŞEMKE 3/7/1939

12.30 Program
12.35 Türk müziği
1 - Osman beyin Hüzzam peşrevi.
2 - Bimen Şen Hüzzam şarkı
Şükünle geçen ömrüm.
3 - Selahattin Pınar Hüzzam
şarkı Aşkınla sürünsem.
4 - . . . - Sântur taksimi.
5 - Selahattin Pınar Hüzzam
şarkı Ümidini kirpiklerine.
6 - Faiz Kapanı Hüzzam şarkı
Büklüm büklüm sırma sa-
çın.13.00 Memleket saat ayarı,
ajans ve meteoroloji haberleri.
13.15.14 Müzik (Karışık
program)
19.00 Program
19.05 Müzik (Oda müziği
- PI.)
19.30 Türk müziği (Fasil
heyeti)
20.15 Konuşma (Ziraat sa-
ati)
20.30 Memleket saat ayarı,
ajans ve meteoroloji haberleri.
20.50 Türk müziği
1 - . . . - Isfahan peşrev.
2 - Arif bey Isfahan şarkı
Canda hasiyetmi var.
3 - Mahmüt Celâlettin paşa
Isfahan şarkı Dili biçare senin
için.
4 - Rahmi bey Isfahan şarkı
Elme beyhude figan.
5 - . . . - Kemeñçe taksimi.
6 - Sadettin Kaynak Isfahan
şarkı Ulu hağlar.
7 - Isfahan şarkı Feslehen ek-
tim gül bitti.
8 - . . . - Isfahan saz se-
maisi.
9 - Dede Gülizar türkü Bi ve-
la bi çeşmi bidat.
10 - Dede Gülizar türkü Naz-
lı nazlı sekup gider.
21.30 Konuşma (İktisat
saati)
21.45 Neşeli plaklar - R.
21.50 Müzik (Bir operet
seloksyonu - PI.)
22.00 Müzik (Küçük Or-
kestra - Şef Necip Aşkın)
1 - VVlather Schrader Akşam
üzeri (hazın parça)
2 - Levine Humoresk
3 - Gerhard Vvinkler Donna
İspanyol üvertürü
4 - Rubinstein Kostümlü balo
süitinden Toreador ve Eudü-
lis.
5 - Fritz Köpp Yaz akşamı
süiti
6 - Jac Grit Mayıs ihtişamı
(Vals)
7 - Jac Grit Mars
23.00 Son ajans haberleri,
ziraat, esham, tahvilât, kambi-
yo - nukut borsası (fiyat)
23.20 Müzik Cazband - PI.
23.55.24 Yarınki program)Meşhur sinema artisti
Deanna Durbin in tıpkı
bir benzeri bulunduBu, genç artistle aynı günde doğan ve sesine
varıncaya kadar herşeyi aynen Deannaya
benziyen bir Macar kızdırPeri Suar gazetesi fevka-
lade meraklı bir havadis ver-
mektedir.Amerikanın son yetiştirdi-
ği en meşhur ve en genç sine-
ma artisti Deanna Durbinin
tıpkı bir benzeri bulunmuştur.
Fransız gazetesinin yazısı şöy-
ledir.Deanna Durbinin yeni bir
filmünü ilk gecesi verilen mü-
samerede hazır bulunan seyir-
ciler sinemanın ışıkları yanar
yanmaz:— İşte Dennanın ta ken-
disi! diye bağırdılar.Bütün başlar en arkasra-
larından birinde oturan genç
kıza çevrilmişti. Filhakika gü-
zel Cianna orada oturuyordu.
Salonu dolduranlar arasında
bulunan binlerce prestijli
hemen Deannanın etrafını al-
dılar. Kimisi hatıra olarak bir
şeyini almış, kimisi onunla
yalnız bir kaç kelimecik ko-
nuşmak istiyordu.Evvêlâ ne olduğunu şaş-
ıran genç kız nihayet:— Benzetiyorsunuz ben
Denna Durbin değilim. diye
kekeledi.Herkes dondu kalmıştı.
Buna kimse inanmak istemi-
yordu. Fakat bu sırada tanı-
mış film rejisörlerinden biri ki-
zin yanına geldi ve:

— Siz filhakika Dean-

na Durbin değilsiniz. Fakat
ona kendisinden çok benziyor-
sunuz.İşin bundan sonrasını ta-
bî anlamışsınız. Rejisör kı-
zı hemen stüdyoya götürmüş.
kısa bir film çevirerek tecrü-
be yapmış, resimler ses, vel-
hası her şeyin film üzerinde
de Deanna Durbine benzediği
anlaşılmıştır. Bunun üzerine
hadise Holivuda bildirilmiş
ve genç kız, derhal güzel bir
konturatla Holivuta davet edil-
miştir.Orada hakiki Deanna ile
iki kız kardeşi temsil ede-
rek bir film çevirecekler-
dir.Fakat işin en garip tarafı
yapılan tahkikat neticesinde
halıs Macar olduğu anlaşılan
bu Kızın Deanna ile aynı yaş-
ta olması üstelikte aynı gün-
de aynı saatte doğmuş olma-
sıdır.Fransız gazetesi işin bu
tarafında ısrar ediyor ve kati-
yen mübalâğa olmadığını ya-
zıyor.Hakiki Deanna ile ben-
zerinin pozları ve vücudları
gibi sesleri de eşit. Yani Ma-
car kızının da Deanna gibi
fevkalade güzel tatlı ve şak-
rak bir sesi vardır.Şimdi Deanna Holivutta
benzerini heyecanlı bekli-
yormuş.

moskova Otomobil Fabrikasında Sanat

Tass ajansından
Voks cemiyetinin 1939 se-
nesinde organize edeceği sergi-
de, Moskova da Stalin otomo-
bil fabrikası işçilerinin 88 tab-
losuda bulunacaktır. Bu res-
samlar artistik çalışmaların
fabrikanın kültür sarayına
mülhak stüdyoda yapmışlardır.
Bu stüdyo yüksek Sovyet sa-
natkârı Gerasimov idare eyle-
mektedir.Fabrikanın ameleleri arasın-
da, ressamlardan başka mü-
kemmell müzisyenler, artistler,
aktörler ve dansörler de var-
dır. Bunların hepsi, Kültür
Sarayının artistik ocaklarına
devam eylemektedir.Fabrikanın dram trubunu
Moskova Sanat tiyatrosu ilerigelenlerinden Moskvın, tegan-
ni grubunu Büyük tiyatro so-
listi Ksenia Derjinskaya, müzi-
siyenleri, meşhur violonist Oy-
strah idare etmektedir.Oystrah, talebesinden üçü-
nü, tesviyedi Kulışev ve Lizo-
nov ile makinist Kuşev'i pek
yakında verilecek umumi bir
konsere hazırlamaktadır.Fabrika amelesinden 700
ü amatör artistik kurubunda
azanır. Bunlardan otuz kadarı
bilahere profesyonel artist ol-
muştur. Tesviyeci Salnikov,
halen kız ordu merkez tiyat-
rosundadır, Montör İvanov,
İnkilâp tiyatrosundadır. Maki-
nist Danilov da Nemirovç-
Donçenko operası solistlerin-
dedir.

Mermer heykelle izdivaç

Zeng'n bir İngiliz gezen-
lerinde Londra civarında bir say-
fıye satın alır. Bu sayfiyenin
geniş bahçesinde bulunan mer-
merden yapılmış güzel bir kadın
heykeli İngiliz'n çok hoşuna
gider. İş hoş gitmekte kalmaz
zavallı adam o heykele aşık
nihayet İngiliz bir gün hey-
kelle evlenmeğe karar verir.
Villasına bir evlenme me-
murile bir kuyumcu getirir.Evllenme memuru nikâh
kılar kuyumcu da heykelin
parmak ölçüsünü alarak bir
nişan yüzüğü hazırlar. Yüzük
kadınının parmağına takılır.
Bu haberi veren İngiliz gaze-
tesi mermer güzelinin İngilizle
evlenmeğe muvafakat ettiğini
evlenme memuruna nasıl anlat-
tığını ve deftere imzasını nas-
ıl attığını bildirmiyor.

Musiki ile tedavi

Bilhassa asabî hastalıklarda musikiden çok
istifade ediliyorAmeliyat yapılırken musiki plâkları
çalınması çok iyi neticeler vermişGeçenlerde Kopen-
bagda büyük bir heye-
can uyandıran bir hadise
oldu. Asabî çok bozulan
bir avukat kendisinin
daima takip edilmekte
olduğundan korkuyordu.
Fakat, aklını büsbütün
kaybetmediği için gidip
bir asabiye kliniğinde
esash bir muayeneye tâbi
olmayı karar verdi. Hal
buki, kliniğin otobolü-
k kendisi almak üzere ka-
pının önüne geldiği za-
man avukat birdenbire
kudurmaya benzer halier
göstermeye başladı, evin
içindeki bütün kapıları
kilitledi, percereden evin
damına tırmandı ve ora-
dan aşağıya atlamaya te-
şebbüs eder gibi oldu.Bunun üzerine derhal
itfaiyeye haber gönderil-
di. Hâdisse yerine gelen
itfaiye, avukatı ölümden
kurtarmak için ahyaca-
ğı yere bir bez gererek
beklemeye başladı. Bu-
nunla beraber aklını ka-
çıran avukatın kurtulma-
sı imkânsız gibi birşey-
di. Çünkü enin önünden
birkaç iürlü elektrik tel-
leri geçiyordu. Avukatın
bunlara takılıp kalacağı-
na hic şüphe yoktu. Bu
aralık biriken halk, avu-
katın kendisini sokğa
atmasını deşet ve heye-
can içinde bekliliyo du.O ande karşiki evle-
rin pencerelerinden birin-
den radyo sesi işitildi.
Bir orkestra Beethoven'
in "Mehtap sonatı"ni ça-
lıyordu. Bu musiki bir
mucize yarattı: Kudur-
muş adam kulak kabarttı.
hareketlerinde bir sükü-
net görüldü, ondan sonra
pencereden aşağıya doğ-
ru tutunarak gene odası-
na girdi, kapıları açtı ve
hiç bir şey olmamış gibi
otomobile binerek asabiye
kliniğine gittiAsap ve akıl hasta-
larınca musiki ile tedavi
veya hiç olmazsa teskinedildiklerine dair tıp ta-
rihinde bir çok misaller
vardır. Daha geçen asır-
da Almanya ve italyada
musiki tedavisini kabul
etmiş olan müesseseler
vardı. Geçenlerde de asa-
biye mütahassıslarından
K. H. Poiter bir çok akıl
ve asap hastalarının, bi-
taplıkların, melankolilerin
manyak hallerin musiki
ile tedavi edildiklerini bil-
dirmişti.Fakat musiki ile tede-
vi yalnız akıl hastalıklarına
ihlisar etmez. Muh-
tetif musiki ah-nklerinin
ve şekillerinin hastalıklar
özerinde yaptığı tesir-
ler hakkında doktorlar
derin tedkiklerde bulun-
muşlardır. Bunun netice-
sinde muhtelif musiki ma-
kanlarının kan tazyikini
arttırdığı veya indirdiği,
nabzin çıktığı veya indi-
ği, tenessüsün sıklaştığı
veya hafiflediği, neşe ve
ya keder gibi ruhi tahav-
vüller husule geldiği an-
laşılmıştır.Bir org mütahassısı
bir gün müthiş ateşli r-
içinde ağır hasta olarak
yatağında yatıyordu. Oda-
sında bulunan arkadaşla-
rı vakit geçirmek için
musiki ile meşgul oluyor-
lardı. Bir aralık ağır
hasta başını kaldırarak
bir arkadaşına yanış ça-
lıyorsun. deyince herkes
hayret içinde kaldı, Ar-
kadaşları muskiye de-
vam ettiler ve o sayede
hasta yavaş yavaş kendi-
ne gelerek iyileşti.Profesör doktor Bter
in genlerde verdiği bir
rapora nazaran bugün
mevzii uyusdurmalarla ya-
pılan ameliyat snasında
dahl musiki ile hastala-
rın oyalatılmasına çalışıl-
maktadır velhasıl bir za-
manlar istihdaf edilen
müzikoterapi bu gün mü-
tehasıs profesörl-r tara-
findan pek ciddi surette
tedkik ve tatbik olunnak
tadır.

İLAN

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasından

Enebi memleketlerden Kliring yoluyla banka-
mıza havale edilmiş veya edilecek mebalığın, leh-
jarları tarafından bankamız tavassutu olmaksızın ve
ticaret veya borçlar kanunundaki matlubun devri
veya temlikî şeklinde yapılacak olan devirler bizece
tamamen menedilmiştir. bu itibarla lehdarlardan
matlûplarını ahara devretmek isteyenler bankamızı
za müracaatla bu hususta ne şekilde muamele ya-
pılmak lâzımgıleeeği hakkında muktezi malûmatı
almaları lüzunu, ahemmiyetle ilân olunur.MERSİN
PiYASASI

2-8-939

	Ku.	S.
PAMUKLAR		
Keviland.	46	
Dağmah	40	
Kapumalı	39	
Kozacı P.	38	
Kırma	37,50	
İskarta	15,25	
K. kötlüü	yok	
Koza	>	
K. çiğidi	>	
Yerli çiğidi	>	
Koyun derisi		
YAPAĞI		
Şark	48,	
Anadol	48,	
Aydınlı	50,53	
Yıkandı	80	
Keçi kılı	50,	
Tiftik	110,130	
BUĞDAY		
Buğday sert, şark	4,25	
Diyar Bakır	4,25	
Anadol	4,25	
Yumuşak	4,25	
Yerli	3,37	
KEPEK		
ince	2	
Kalın	2	
ARPA		
Arpa Anadolu	4	
Yerli	3,37,5	
Yulaf Anadolu	yok	
„ yerli	3,5	
Çavdar	3,0	
Mısır	3,75	
PRİNÇ		
Pirinç Maraş	22,23	
„ Ceyhan	20,21	
Susam	18	
Keten tohumu	9,9	
Burçak	3,50	
Kuş yemi	4,50	
Kum danı	4,50	
Fasulya şark	8,9	
„ Anadolu	15,16	
Nohut şark	6	
„ Anadolu	5,50	
Mercimek şark	4,25	
„ Anadolu	9,10	
Börülce	yok	
Bezelye	>	
Bakla	3,65	
Patates	8	
ÜZÜM		
Üzüm Antep	8	
„ Nevşehir	8	
„ Karaman	yok	
KAYSI		
Kaysı kurusu yar- maca	16,20	
Çekirdekli	yok	
Malatyâ	>	
Badem çekirdek içleri		
Ceviz kabuklu	yok	
„ iç	85,88	
Badem iç tatlı	60,61	
„ iç acı	yok	
Çekirdek tatlı	38	
„ acı	17,0	
Yer fıstığı	7,50	
Harnup	2	
Kitre şark	30,	
„ Anadolu	80-200	
Mazı şark	20,21	
„ Anadolu	20,21	
Cehri	yok	
Mahlep	90,95	
Çay	305,340	
Çiğit yağı	42	

Nöbetçi

Eczane

3 Ağustos - 939 da

İŞTİKAMET Eczanesidir.

YENİ MERSİN

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir.

İçten ve Dıştan günün en mühim ve en taze haberlerini
YENİ MERSİN DE BULURSUNUZ

Siyasî gündelik-gazete

YENİ MERSİN : 12 Yıllık fasılasız intişarında ki muvaffakiyetini halktan gördüğü rağbete borçludur.

YENİ MERSİN : Sizin gazetenizdir dertlerinizi dileklerinizi Yeni Mersin sütunları açtır.

YENİ MERSİN : Okuyunuz ve okutmaya çalışınız.

YENİ MERSİN MATBAASI

Taba ait bütün işleri ucuz ve süratle yapar.

En yeni ve çok çeşitli harfleri Yeni Mersin Matbaasında bulabilirsiniz

HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE
KİTAP GAZETE VE MECMUA
TABİ YAPILIR

Resmî Daire ve Müesseselere Ticarethanelere ait her çeşit defterler evrakı matbu Fatura ve saire en nefis bir tarzda ve beğendirmek şartile yapılır.

hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.

UCUZ İLAN

İŞ VE İŞÇİ

ARIYANLARA

Satılık, Kiralık Evi, Arsası, Eşyası olanlara

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesini olan

YENİ MERSİN

Okuyucularının arzusuna uyarak bir küçük

İLÂN TARİFESİ HAZIRLAMIŞTIR

Bu tarifede Damga kanununda yapılan son tadilat nisbetinde
MÜHİM BİR UCUZLUK VARDIR

Satılık, kiralık neyin varsa veya ne almak istiyorsanız

İş mi, İçi mi arıyorsunuz

Tenzilatlı KÜÇÜK İLANLARIMIZDAN İstifade EDİNİZ

Osmanlı Bankası İLÂN

Memlekette tasarruf hareketinin inkişafına hizmet arzusunda olan Osmanlı Bankası, Aile Sandığı (Tasarruf Cüzdanı) hesabına tevdiat yapanlara kur'a keşidesi suretile aşağıdaki ikramiyeler evzile karar vermiştir.

Keşideler 25 mart ve 25 Eylül tarihinde icra olunacak ve her keşide aşağıdaki ikramiyeler dağıtılacaktır:

Türk liralık	
1 adet T. L. 1000.-	
4 " " 250.-	
5 " " 100.-	
25 " " 50.-	
50 " " 25.-	

Ceman 85 adet T.L. 5000.- Türk liralık ikramiye.

Aile sandığı hesabındaki mevduatı kur'anın keşide edildiği tarihe tekaddümeden altı ay zarfında:

T. L. 50.- Türk lirasından aşağı düşmemiş olan her mudî bu keşidelere iştirak edecektir.

YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur

Abone	Türkiye	Hariç
Şerait	İçin	İçin
Senelik	1200 Kr.	2000 K
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 Kuruştur.

Sağlık Eczanesi

Mersin Cümrük karşısında

her nevi Avrupa, Yerli eczayı tıbbiye ve müstahzaratı bulunur.

YARDIM EN BÜYÜK VİCDAN ZEVKİDİR!

Yurt Yavruları

Okuduğunuz mekteb kitaplarını Çocuk Esirgeme Kurumuna verirsiniz Kitab alamıyacak Kardeşlerinize yardım etmiş ve Küçüklükte bu zevki tatmış olursunuz.

D İ K K A T

90 derecelik hakikî limon çiçekleri ülgen kolonyasının benzerine tesadüf edilemez. Bir kerre tecrübe kafidir.

Deposu uray caddesi No. 24 Ülgen İriyat mağazası

Nisaiye Opöratörü ve Doğum Mütahassısı

DOKTOR

A. Yakup Aslan

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı Almanya'da tahsilini ikmal etmiş Hastalarını her gün saat 8-12 15-18 e kadar kabul muayene ve tedavi eder.

Bozkurt caddesinde
ADRES:Yoğurtpazarı
No.1

T. İş. Bankası

1939

Küçük cari hesaplar ikramiye planı

32,000 lira mükâfat

Kurallar. 1 Şubat, 1 Mayıs, 1 Eylül, 26

Ağustos, 1 ikinciteşrin

TARİHLERİNDE ÇEKİLECEKTİR.

ikramiyeler:

1 Adet 2000 liralık	=	2000 lira ,,
5 " 1.000 "	=	5 000 "
8 " 500 "	=	4.000 "
16 " 250 "	=	4 000 "
60 " 100 "	=	6.000 "
95 " 50 "	=	4750 "
250 " 25 "	=	6,250 "
435		32,000

En az 50 lira mevduatı bulunan hesaplar kuralarda dahil edilecektir.

T. İş Bankasına para yatırmakla, yalnız para biriktirmiş olmaz, aynı zamanda taliinizi de denemiş olursunuz.

İ L A N

Mersin Ticaret ve senayi odasından

Odamız ticaret sicil d sterinin 569 sıra numarasında ve beşinci sınıfta mukayyet ve müseccel bikkalıklı meşğul Mehmed oğlu Diyar odamıza verdiği 2-8-939 tarihli dilekçesinde (Kar tepir) adını soyadı olarak aldığını bildirmesi üzerine keyfiyetin siciline kayıd ve tescil edildiği ilân olunur.

İ L A N

Fransızca dersini yalnız almak isteyenler eyda altı, bir kaç arkadaşla öğrenmek arzu a leaden üç lira mukabilinde ders verilecektir. stiyenler Yeni Mersin Matbaasına müracaatları.

İ L A N

Kiralık Ev

Mahmudiye mahallesinde beş oda salon, mutbak, banyo yeni sulu ve meyve bahçeli bir ev kiralıktır. Yeni Mersine müracaat.

T.C. Ziraat Bankası

Kuruluş tarihi : 1888

Sermayesi : 100 000.000 Türk lirası

Şube ve ajans adedi : 262

Ziraî ve ticarî her nevi Banka muameleleri

Para biriktirenlere 28.800 lira ikramiye verecek

Ziraat Bankasında kumbaralı ve ihbarsız Tasarruf hesaplarında en az 50 lirası bulunanlara senede 4 defa çekilecek kur'a ile aşağıdaki plana göre ikramiye dağıtılacaktır.

4 Adet 1.000 Liralık	4.000 Lira
4 " 500 "	2.000 "
4 " 250 "	1.000 "
40 " 100 "	4.000 "
100 " 50 "	5.000 "
120 " 40 "	4.800 "
160 " 20 "	3.200 "

DİKKAT : Hesaplardaki paralar bir sene içinde 50 liradan aşağı düşmeyenlere ikramiye çıktığı takdirde % 20 fazlasile verilecektir

Kuralara senede 4 defa, 1 Eylül, Birincikanun, 1 Mart ve haziran tarihlerinde çekilecektir.

TARSUS American Kollege

Amerikan Erkek Lisesi

Dersler

26 Eylülde

BAŞLAR

Tam devreli lise olduğu kültür bakanlığınca tasdik edilmiştir.

Türkçe, İngilizce, Fransızca okunur. Ticaret dersleri vardır

Yatılı ücret 250 lira, Gündüzlü ücret 60 liradır

Kayıt muamelesi yapılmaktadır

1-3-5

Yeni Mersin Basımevinde Basılmıştır